1

苏 州 市 电 化 教 育 馆

苏电教〔2023〕5号

关于调整、重组部分职能部门及公布 2023 年度中层岗位

聘任决定的通知

为进一步适应数字苏州、教育数字化转型新要求，深入实施教

育数字化战略行动，经馆领导班子会议决定，对单位部分职能部门

进行更名、重组，现将相关情况通知如下：

一、职能部门更名、重组情况

1.撤销应用服务中心；

2.新成立数据管理中心；

3.研培中心更名为信息素养中心，媒体中心更名为媒体宣传中

心、网运中心更名为网络运维中心。

二、2023 年度中层岗位聘用情况

为进一步加强我馆中层干部队伍建设，优化干部队伍结构，经

研究决定，2023 年度中层岗位聘用情况如下：

办公室主任: 吕晓棠

信息素养中心主任： 周红涛

网络运维中心主任： 徐柯然

媒体宣传中心主任： 张 辉

数据管理中心主任： 陆 琪

2

总务处主任: 姜 宸

财务处副主任（主持工作）： 林怡荣

办公室副主任： 郜虹飞

信息素养中心副主任: 王建梅

数据管理中心副主任： 皇甫绎达

媒体宣传中心副主任: 耿艺匀

总务处副主任： 周晓东

苏州市教育信息化心理辅导学会秘书长 吕晓棠（兼）

苏州市教育学会教育技术分会秘书长 王建梅（兼）

以上同志聘期均为一年。

苏州市电化教育馆

2023 年 2 月 21 日

（此件公开发布）